Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competetente, solicitando a

refoinia urgente do Centro Comunitário do Bairro Santana.

...72:1~1X-520,

Requerimento n° 1513/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A REFORMA
URGENTE DO CENTRO COMUNITÁRIO DO BAIRRO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 2829/2020
Data: 15/D6/2020 - Horário: 09-46

IN1111111111111111111

APROVADO
JUN.

Vereador rePpe César - FC
Pret:idente

Senhor Presidente:

Considerando que o centro Comunitário necessita de reforma urgente e deveria ser ampliado para

melhor acomodar os eventos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

com cópia ao Departamento Competetente, solicitando a reforma urgente do Centro Comunitário

do Bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

Professor Osvaldo

Vereado

Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1